
Silentium 

 

Dette imperativ vil de kunnige genkende som latin, men det påhviler denne gruppe en plikt at 

utbre kunnskaber også til almuen, derfor til empiri for almuen og anakefaleose for den klasse 

der tilhører honoratiores: 

 

Dette betyder et decretum om fullstendig stillhet. Knegtenes broderskap er en esoterisk 

bevegelse hvis oppgave er at påse at våre medlemmer befinner seg vel. 

 

Broderskapet skal give ære til de der fortjener en slik observans. Men den unnslår seg heller 

ikke at rette en refsende og formanende pegefinger i de situasjoner der er blitt helt ragedies, 

derfor kan en slig foranstaltning være gavnlig.  

 

Undertegnede er blitt den store ære til del at fungere som selskabets liasonoffiser. 

Broderskabet vil kunngjøre at de hafer viktige depecheer at fremføre. 
 

 

Vil novise Jomar Zahl trede frem. Knel i ærbødighet. 

 

Vår klubb hafer en assosiat der de senere år har blevet vår kasserers pamfilius. Vår novice 

hafer selv erfaringer hvordan det er at drive en assosiasjon med minimale aksidenser. Han 

hafer været behjelpelig med at opprette for vår kasserer denne klubbs pekuniære situasjon. 

 

Brodeskabet sikter til vår novices effisiens ved de auksjoner der er blitt foretaget ved våre 

annuale kolafeier. 

 

Ved salg av a la jardinere skulle ha grunn til at tro at mengdene av hvert objekt var 

tilstrekkelig til at fylle en hel jeroboaam. 

 

Broderskapet hafer derfor besluttet at udrobe vår novice til ridder. Hans navn skal for evig 

eftertid være 

 

AUKSJONARIUS PUBLICUS 

 

Reis opp kjære broder for ex auditorio at mottage den gemene hobs hyllest.



VIL NOVICE 

 

FRANS SJØVOLD 

 

TREDE FREM 

 

KNEL I ÆRBØDIGHET 

 

 

 VI HAFER PÅ VÅRE ANUELLE FESTIVITASER EN PARTISIPANT DER I DENNE 

SAMMENHENG ER HELT UNIK, DA HAN ER ENESTE HANE DER GLIMRER MED SITT FRAVÆR PÅ 

DE DAGE DER ER OPPKALLET  ETTER GUDEN TOR. 

 HAN DELTAGER VED VÅRE CELEBRASJONER MED EN ELDHUG DER ER EN SANN 

RUTERKNEKT VERDIG. 

 MEN VÅR NOVICE LIDER AF ALVORLIGEN ERRATORUM I SIN KARAKTER. 

 HAN ER IKKE INNVIET I DET EDLE SPILLS NATUR. BRODERSKABET VIL DERFOR 

FORMANE HAM TIL AT UTVIDE SINE KUNNSKABER PÅ DETTE EMPIRI. 

 

 BRODERSKABET HAFER DERFOR BESLUTTET AT UDNEVNE VÅR NOVICE TIL RIDDER: 

 HANS NAVN SKAL FOR ALL EFTERTID VÆRE 

 

 BRIDGENS ABECEDARIUM 

 

 HANS ORDENSTEGN SKAL LEDE HAM PÅ 

 

 DEN RETTE VEI 

 

 DEN GEMENE HOB PARAFERER DENNE FORPLIGTENDE TITULATUR. REIS OPP KJÆRE 

BRODER FOR AT MOTTAGE ALMUENS RATIHABISJON. 

 


